
Veranstaltung: 796 Gerhard Polt & Well-Brüder aus'm Biermoos - Apropos
Veranstaltungsstätte: 4912 oöv saal
Datum/Zeit: Mittwoch, 11. März 2026 20:00

Verkaufsgruppen

[1] allg Verkauf
[2] Rollstuhl
[50] Begleiter

Preiskategorien

[1] Sitzplatz Kat. 1
[2] Sitzplatz Kat. 2
[3] Sitzplatz Kat. 3
[4] Sitzplatz Kat. 4
[5] Rollstuhl/Begleiter

Darstellung

Innenfarbe: Preiskategorie
Werte: Gesamtanzahl

Bereich: <Übersicht>

Druckdatum: Montag, 14. April 2025 14:45 Seite:  1
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Bühne

Parterre

Galerie (nicht barrierefrei)

4910 Ried im Innkreis

oöv saal
Halle 17 - Messegelände

Rollstuhlplatz

804
2
2

316
188
188
112
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